
ZARZĄDZENIE NR 364/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 576.086,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące -  576.086,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 576 086 576 086 -

85203 Osrodki wsparcia 49 680 49 680 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 49 680 49 680 -

85206 Wspieranie rodziny 49 196 49 196 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 49 196 49 196 -

85211 Świadczenia wychowawcze 458 100 458 100 -

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 458 100 458 100 -

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej 19 030 19 030 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 14 190 14 190 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 4 840 4 840 -

85295 Pozostała działalność 80 80 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (Karta 
Dużej Rodziny) 80 80 -

Razem: 576 086 576 086 -

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 97.500,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) dochody bieżące -  97.500,-zł

Id: 488F8BE4-C7B0-4DD1-BE75-07729D6FB9BA. Przyjęty Strona 1



Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 97 500 97 500 -

85295 Pozostała działalność 97 500 97 500 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 97 500 97 500 -

Razem: 97 500 97 500 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 689.206,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 651.506,-zł
2) wydatki majątkowe - 37.700,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 700
75412 Ochotnicze straże pożarne 21 700

Wydatki majątkowe 21 700
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 700

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP Rozalin) 21 700

2. 801 Oświata i wychowanie 1 300
80101 Szkoły podstawowe 300

Wydatki bieżące 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 300
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300

4170 wynagrodzenia bezosobowe (SP T.Wola) 300
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000

3. 852 Pomoc społeczna 576 086
85203 Ośrodki wsparcia 49 680

Wydatki bieżące 49 680
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 49 680
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 361

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 16 467
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 894

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32 319
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 12 000
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 2 000
4260 zakup energii (zad.zlec.) 3 319
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 15 000

85206 Wspieranie rodziny 49 196
Wydatki bieżące 49 196
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 49 196
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 196

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 41 550

Id: 488F8BE4-C7B0-4DD1-BE75-07729D6FB9BA. Przyjęty Strona 2



4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 7 254
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.pań.) 392

85211 Świadczenia wychowawcze 458 100
Wydatki bieżące 458 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 982
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 407

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 358
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 49

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 575
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 2 000
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 2 575

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 2 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 449 118

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 449 118

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 19 030
Wydatki bieżące 19 030
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 19 030
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 030

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne w tym: 19 030

4130
- składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni UMiG-
zad.zlec.) 14 190

4130
- składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.) 4 840

85295 Pozostała działalność 80
Wydatki bieżące 80
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 80
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec. MGOPS) 80
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 120

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 16 000
Wydatki majątkowe 16 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja 
kanalizacji sanitarnej na terenie TSSE Tarnobrzeg podstrefa 
Nowa Dęba - wykonanie programu funkcjonalno użytkowego 
wraz z dokumentacja wizyjną) 16 000

90095 Pozostała działalność 53 120
Wydatki bieżące 53 120
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 53 120
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 53 120

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 53 120
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000

92195 Pozostała działalność 6 000
Wydatki bieżące 6 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000

Id: 488F8BE4-C7B0-4DD1-BE75-07729D6FB9BA. Przyjęty Strona 3



6. 926 Kultura fizyczna 15 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 15 000

Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 500
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500

4410 podróże służbowe krajowe 2 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500

Razem: 689 206

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 210.620,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 188.920,-zł
2) wydatki majątkowe - 21.700,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 700
75412 Ochotnicze straże pożarne 21 700

Wydatki majątkowe 21 700
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 700

6050
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa budynku OSP Jadachy) 21 700

2. 801 Oświata i wychowanie 1 300
80101 Szkoły podstawowe 300

Wydatki bieżące 300
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 300
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP T.Wola) 300
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400
3. 852 Pomoc społeczna 97 500

85295 Pozostała działalność 97 500
Wydatki bieżące 97 500
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 500

3110 świadczenia społeczne (dożywianie zad.włas.b.pań.) 97 500
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 120

90095 Pozostała działalność 69 120
Wydatki bieżące 69 120
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 69 120
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 69 120

4260 zakup energii 69 120
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000

Id: 488F8BE4-C7B0-4DD1-BE75-07729D6FB9BA. Przyjęty Strona 4



92195 Pozostała działalność 6 000
Wydatki bieżące 6 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000

4270 zakup usług remontowych 6 000
6. 926 Kultura fizyczna 15 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 15 000
Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000

4270 zakup usług remontowych 15 000
Razem: 210 620

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: 488F8BE4-C7B0-4DD1-BE75-07729D6FB9BA. Przyjęty Strona 5




